
[2023年12月28日更新]・アレルギー物質一覧表・

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料 ： 小麦、そば、卵、乳、落花生（ピーナッツ）、えび、かに

特定原材料に準ずるもの ： あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、

まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

【注意事項】

＊アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。

その時々の体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、あくまでも目安としてご確認をお願いいたします。

＊原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー物質情報は、ご利用の都度、最新のものをご確認くださいますよう、お願いいたします。

＊厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で、本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございますこと、

ご理解をお願いいたします。

（例）・調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

・店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

・「ステーキ」「ハンバーグ」等は、共有の機器で調理しております。

・揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。

＊お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりません。

＊こちらは、太陽のグリル佐野プレミアムアウトレット店の一覧です



メニュー名 小麦 そば 卵 乳
落花生
(ﾋﾟｰﾅｯ

ﾂ)
えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ

ｷｳｲ
ﾌｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

牛フィレステーキ～トリュフソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

牛フィレステーキとビーフハンバーグ～トリュフソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － ● － － －

オリエンタルチキンサラダ　　　　１月９日より販売 ● － ● ● ● － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● － － － ●

レモンクリームソースのチキン　　１月９日より販売 ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

サーロインステーキ　１６０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

サーロインステーキ　２４０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

牛フィレステーキ１２０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

ハラミステーキ２００ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

【選べるソース】 ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● ● － －

ガーリックソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

デミグラスソース ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

おろしソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

All Beef ハンバーグ～デミグラスソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

All Beef ハンバーグ～大葉＆おろし ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

粒つぶマスタードの塩レモンハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － ● － － － －

ごろごろお肉のビーフシチューハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

追加）All Beef ハンバーグ　100g ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

太陽のオムライス～洋食屋さんのデミグラスソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

太陽のオムライス～グリルベーコンと自家製ケチャップ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

太陽のオムライス～贅沢ビーフシチューソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

おこさまランチ（ゼリー含む） ● － － ● － ● － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● － － －

【ベビーフード】 しらすの雑炊 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまオレンジジュース － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまミルク － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまメロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

おこさまピンクレモネード － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オムライス

おこさま

使用している項目に『●』を記載しています。 【2023年12月28日 更新】

肉料理　※一部メニューを休止させていただく場合がございます　　※「選べるソースソース」がつくメニューは、ソースのアレルゲンは含みません

ハンバーグ

◆店内メニュー
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使用している項目に『●』を記載しています。 【2023年12月28日 更新】

４種チーズのシーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

生ハムサラダ － － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

たっぷりコーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

クリーミーコーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

山盛りフライドポテト ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール（バターを含む） ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

デニッシュのフレンチトースト　チョコ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － ●

デニッシュのフレンチトースト　ミックスベリー ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● － － － ●

ザ・プレミアム・モルツ（生ビール） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サントリー・オールフリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ワイン（グラス）（赤）（白） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ドリップ珈琲 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ブレンド － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カフェラテ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カプチーノ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスコーヒー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスカフェラテ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ダージリン紅茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アイスティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

宇治緑茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

宇治冷緑茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

メロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカコーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

カルピスソーダ － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オレンジジュース － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － －

ミルク（ホット・アイス） － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

フレンチトースト

ごはん、パン

アルコール

ドリンク   

サイドメニュー
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使用している項目に『●』を記載しています。 【2023年12月28日 更新】

サーロインステーキ　２４０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

サーロインステーキ　１６０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

牛フィレステーキ　１２０ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

ハラミステーキ２００ｇ　（選べるソースは含みません） ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

【選べるソース】 ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● ● － －

ガーリックソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● ● － － －

デミグラスソース ● － － ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

おろしソース ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

All Beef ハンバーグ～デミグラスソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

All Beef ハンバーグ～大葉＆おろし ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

粒つぶマスタードの塩レモンハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － ● － － － －

ごろごろお肉のビーフシチューハンバーグ ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － － － － － －

追加）All Beef ハンバーグ　100g　（ハンバーグのみ） ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － － － － － － －

太陽のオムライス～洋食屋さんのデミグラスソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － ● － －

太陽のオムライス～ベーコンと自家製ケチャップ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

太陽のオムライス～贅沢ビーフシチューソース ● － ● ● － － － － － － － － ● － － － ● ● － ● － － － ● － － － －

おこさまランチ（ゼリー含む） ● － － ● － ● － － － － ● － ● － － － ● ● － ● － － － ● ● － － －

山盛りフライドポテト ● － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － －

４種チーズのシーザーサラダ ● － ● ● － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － ● － － － －

生ハムサラダ － － ● ● － － － － － － ● － － － － － ● ● － ● － － － － － － － －

クリーミーコーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

たっぷりコーンスープ ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ライス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

石窯ブール ● － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

サイドメニュー

ごはん、パン

◆テイクアウトメニュー
肉料理

ハンバーグ

オムライス

おこさま
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